
3

3

3 2 2

3

1

1

3 2 2
3 3 3
3 2 3
3 3 1

2 2 2
2 2 3
2 2 3
3 1 1

競技場
気　象
状　況

下間　勇輝 渡辺　蛍太 中村　真生

河口　來夢 三谷　直也
上田　和志 橋本　雅也 松本　翔 魚谷　匠吾 村岡　泰成 本藏　勝将 西村　太輝 上川　悠太47.96

浅江中-B

51.41

周陽体振

57.27
村上　将一 下間　孝基 光嶋　峻平 窪井　叶太 中村　凌介

45.19

浅江中-A

46.93

光高-B

47.44

田布施中
中村　奎太

佐藤　優樹 草壁　佑 吉岡　由那

4X100mR
第2レース

山口大学-A

43.45

光高-A

44.52

山口大学-B

尾崎　光太郎 石原　隆之介 青木　克磨 楠　宗征 木村　駿太
藤村　哲平 福字　涼太郎 五島　和徳 藤田陽太郎 八島　遼

渡辺　蛍太 下村　悠太 北村　孝宗

山根　楓馬 山本　蒼空
橋本　雅也 古屋　昂大 三戸慶一郎 三浦　嘉裕 草壁　佑 西村　太輝 宮本　佳胤 栗原　渚50.55

奇兵隊

58.07

山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ

59.68
下間　孝基 安食　和馬 脇坂　和志 中村　奎太 中村　凌介

46.38

田布施中

48.08

光高

48.36

浅江中
河口　來夢

本藏　勝将 村岡　泰成 楠　宗征

4X100mR
第1レース

光高

44.59

山口中央高

45.81

厚南中

石原　隆之介 石田　蓮 田村慎之介 小淵　大輝 澤江　伊吹
福字　涼太郎 政崎　天 重岡　隼都 久保　統司 八島　遼

浅江中 +1.5m 山口FSL +1.5m

100mH
第2レース

田中　光己 17.97 田中 幸人 19.21

浅江中 +1.5m 山口FSL +1.5m

100mH
第1レース

田中　光己 18.19 田中 幸人 19.13

末武中 +1.2m

110mH
(91.4cm)
第2レース

小蓑　優希 15.62

末武中 +1.0m 田布施中 +1.0m 周陽中 +1.0m

110mH
(91.4cm)
第1レース

小蓑　優希 16.08 吉岡　由那 17.00 岡﨑　由昂 18.28

川西中 +1.3m

110mH
 (99.0cm)
第2レース

伊藤　陽太 15.88

川西中 +1.3m

110mH
 (99.0cm)
第1レース

伊藤　陽太 15.61

山口大学 +1.1m 野田学園高 +1.1m

110mH
 (106.7cm)
第2レース

尾崎　光太郎 15.32 山岡　竜太朗 15.65

山口大学 +0.5m 野田学園高 +0.5m

110mH
 (106.7cm)
第1レース

尾崎　光太郎 15.85 山岡　竜太朗 16.68

奇兵隊 周陽体振奇兵隊 山口陸スポ 山口陸スポ

山根　楓馬 5.20.37 木村　駿太 5.23.30

山口AC 周陽体振 山口AC

5.12.08 下村　悠太 5.14.70 平川　瀬名 5.15.38 大隈　匠真

徳山大学 +0.8m 下関市立大学 +0.4m

1500m
山田　寛三 5.05.55 上川　悠太 5.07.74 加藤　仙照

西京高 +0.4m 徳山大学 +0.8m OPC +0.4m下関市立大学 +0.4m OPC +0.4m 山口大学 +0.4m

100m
第2レース

石川順典 10.59 坪根　勇生 10.95

5.18.67

100m
第1レース

石川順典 10.64 上田　和志 10.90 杢　健寛

秋本　真之介 11.17 砂崎達哉 11.17 西村　瀬那 11.20上田　和志 10.96 宮瀬　巧斗 11.07 穐山勇介 11.09

±0.0m 下関市立大学 +0.3m 徳山大学 +0.3m±0.0m 西京高 ±0.0m OPC +0.1m 山口大学

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

11.27 西村　瀬那 11.27 穐山勇介 11.29

下関市立大学 ±0.0m 山口大学 ±0.0m 山口大学

11.00 宮瀬　巧斗 11.07 秋本　真之介 11.24 村上　将一
種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第6回チャレンジスプリント強化記録会） 2018年9月23日（日） 維新みらいふスタジアム 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

所　　　属



2

2 #N/A

3 3 2 2 1 1

3 2 2 2 1 1

3 2 1
2 1 2
2 1 2
3 1 1

1 2 1 0 0 0 0 0
2 1 1 0 0 0 0 0
2 1 1 0 0 0 0 0
3 1 1 0 0 0 0 0

競技場
気　象
状　況

4X100mR
第2レース

田布施中

52.74

小郡中

54.74

浅江中

寺尾　真奈 和田　桜月 西村　藍沙 恒富　七海 後藤　優伽
水田ほのか 三井　綾乃 堀田　瑞央 田中　彩葉 小山　ゆい 森重　姫良 瀧口　亜依 青木　美空

柏原　実里 桑原　帆音
竹本　遥香 渡邊菜々実 福島　鈴夏 岩本　紗季 立川　優菜 堀家　光紗 神田　青葉 鮫島　真優1.02.21

徳山RCｺﾈｯﾄ-B

1.04.59

植野　小梅 縄田　志歩
竹本　遥香 大地田　萌花 渡邊菜々実 藤原　有李 立川　優菜 三浦　小幸 島野　星来 鮫島　真優1.03.17

山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ

1.05.90

山口FSL-A

1.06.37
中川　優里 塚田　陽菜 飯田　唯 組島　綸乃 藤井　咲花

1.00.58

奇兵隊

1.01.21

周陽体振

1.01.59

徳山RCｺﾈｯﾄ-A

岡田　姫花

河口　望愛 大池　友莉 神田　琴音

山口FSL-A

1.08.50
相本　紫苑 佐伯　美奈 塚田　陽菜 砂川　恵菜 沖本　明子

53.88

山口中央高

54.43

周陽体振

1.01.28

浅江中

飯田　唯

山﨑　彩花 田村　咲歩
水田ほのか 瀬戸　麻鈴 三井　綾乃 木下　智絵 小山　ゆい 堀田　瑞央 古田　紗穂 桑原　帆音
寺尾　真奈 久村　佳那実 和田　桜月 大谷　有紀 白井　千尋

4X100mR
第1レース

田布施中

52.16

光高

52.60

小郡中

中谷　もえ

浅江中 +1.0m 太華中 +1.0m熊毛中 +1.0m 小郡中 +1.0m 山口FSL +1.0m田布施中 +1.0m 山口FSL +1.0m 小郡中 +1.0m

100mH
(76.20cm)
第2レース

相本　紫苑 16.00 井上 茉優 16.20 阪本　明希 18.23 飯田　唯 18.49 永谷優美紗 18.52阿部　花連 17.46 岸田帆乃佳 17.87 渡辺　美侑 17.99

+1.6m 浅江中 +1.6m 太華中 +1.6m+1.6m 小郡中 +1.6m 山口FSL +1.6m 熊毛中

飯田　唯 18.35 永谷優美紗 18.44

田布施中 +1.6m 山口FSL +1.6m 小郡中

17.34 阿部　花連 17.35 宮家 天寧 17.70 岸田帆乃佳100mH
(76.20cm)
第1レース

相本　紫苑 15.94 井上 茉優 16.08 岡村　利音

光高 +0.9m 光高 +0.9m

100mH
 (83.82cm)
第2レース

久村　佳那実 17.04 吉岡　花菜美 17.31

17.96

光高 +0.7m 西京高 +0.7m

#N/A +0.8m 西京高 +0.6m

組島　綸乃 5.43.52 古田　紗穂 5.44.45 青木　美空 5.44.89 兼常　真帆 5.45.16

山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 山口陸スポ

100mH
 (83.82cm)
第1レース

吉岡　花菜美 17.51 梶木　遥 17.80

西京高 +0.8m 西京高 +0.8m 野田学園高 +0.8m附属光中 +0.6m 西京高 +0.8m 九州情報大学 +0.8m

100m
第2レース

藏重　みう 12.74 福光　由佳 12.83

1500m
島野　星来 5.26.49 西川　結衣 5.29.83 金光　璃子 5.31.96 河村　菜那 5.39.89

13.18佐々木優歩 12.86 藤田　奈美 13.02 髙野　桃伽 13.04

+0.5m 野田学園高 -0.1m 西京高 +0.5m+0.4m 西京高 -0.1m 西京高 -0.1m 西京高

12.89 湯本　知歩 12.96 藤田　奈美 13.04 髙野　桃伽100m
第1レース

宇美　あずさ 12.80 藏重　みう 12.80 福光　由佳

上司　みのり 13.05 #N/A 13.14 渡邊　こころ

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第6回チャレンジスプリント強化記録会） 2018年9月23日（日） 維新みらいふスタジアム 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

周陽体振 山口AC 奇兵隊 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 山口FSL 山口FSL

種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

13.21 上司　みのり 13.24 中野　恭伽 13.25

九州情報大学 -0.1m 附属光中 ±0.0m 西京高



 1組 ±0.0m  2組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1913 杢　健寛 山口大学 0 3 11.00 q 1 7-2409 西村　瀬那 下関市立大学 0 1 11.27 q

2 7-1997 石川順典 下関市立大学 0 1 10.64 q 2 7-2353 藤村　哲平 山口大学 0 6 11.70

3 H1666 小松　翔太 山口中央高 0 9 11.56 3 A2301 杉野　嶺 熊本陸協 0 7 11.99

4 H1755 和田　泰煕 山口県鴻城高 0 8 11.32 4 7-1933 #N/A #N/A #N/A 4 11.50

5 7-1940 上田　和志 山口大学 0 2 10.90 q 5 7-1916 大西　孝一 山口大学 0 5 11.64

6 7-1912 村上　将一 山口大学 0 5 11.27 q 6 7-1891 穐山勇介 徳山大学 0 2 11.29 q

7 H1700 宮瀬　巧斗 西京高 0 4 11.07 q 7 H2310 中村　隆康 西京高 0 3 11.45

8 7-1883 砂崎達哉 徳山大学 0 7 11.31 8 7-1919 五島　和徳 山口大学 0 8 12.01

9 C1802 阿部　誉史 三菱自動車岡崎 0 6 11.31 9 7-1917 河本　拓巳 山口大学 0 9 12.07

 3組 +0.1m  4組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-2395 二宮匠海 徳山大学 0 9 11.83 1 7-1987 冨森　大輝 下関市立大学 0 7 12.48

2 A4622 中村　宗憂 長門市陸協 0 2 11.42 2 7-2340 光嶋　峻平 山口大学 0 3 12.05

3 A4660 秋本　真之介 OPC 0 1 11.24 q 3 7-2231 #N/A #N/A #N/A 4 12.08

4 A629 竹本　周平 鶴学園クラブ 0 8 11.69 4 7-1911 松本　翔 山口大学 0 6 12.20

5 H1697 惣代　翔 西京高 0 7 11.64 5 H1802 國廣　翔矢 宇部鴻城高 0 5 12.14

6 H1664 安食　和馬 山口中央高 0 5 11.59 6 7-2335 青木　克磨 山口大学 0 2 12.01

7 A4661 冨野　晃嗣 OPC 0 3 11.51 7 7-1999 中西　崇斗 下関市立大学 0 9 12.50

8 H1670 古屋　昂大 山口中央高 0 6 11.64 8 7-1989 石井　悠人 下関市立大学 0 8 12.49

9 A4208 #N/A #N/A #N/A 4 11.55 9 H1694 中塚　雄哉 西京高 0 1 11.52

 5組 -1.7m  6組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1758 田村　斎 山口県鴻城高 0 2 11.93 1 H1271 重村　拓哉 萩高 0 7 12.64

2 H1757 谷村　留維 山口県鴻城高 0 1 11.92 2 H3501 松岡　巧 大島郡陸協 0 6 12.60

3 H1803 南　朱利 宇部鴻城高 0 8 12.24 3 H2031 堂薗　聡仁 萩高 0 5 12.45

4 H1804 冨崎　克宏 宇部鴻城高 0 7 12.17 4 H2030 森下　航成 萩高 0 3 12.35

5 H1805 高橋　知優 宇部鴻城高 0 3 11.99 5 H2029 竹下　耀星 萩高 0 2 12.15

6 H2307 塩屋　大稀 西京高 0 4 12.11 6 H2306 佐藤　迅 西京高 0 9 12.80

7 H2037 綿野　皓太 大津緑洋高 0 9 12.76 7 H2032 二宮　大翔 萩高 0 1 12.14

8 H1734 山岡　竜太朗 野田学園高 0 5 12.12 8 H1347 岡　祐樹 大津緑洋高 0 4 12.37

9 H1740 小川　貴大 野田学園高 0 6 12.16 9 H2023 来島　宏典 萩高 0 8 12.69

男子100m　第1レース



 7組 +0.1m  8組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H2027 岡　優太 萩高 0 6 13.37 1 757 山本　浩平 川中中 3 1 11.45

3 H2329 石田　蓮 山口中央高 0 4 12.75 2 1033 木村　透唯 大内中 3 7 11.88

4 A5546 冨田和幸 山口市陸協 0 5 13.15 3 933 本間　温弥 小郡中 3 6 11.87

5 A5620 前原　大地 ＨＳＣ 0 2 12.00 4 1031 古屋　世那 大内中 3 3 11.73

6 A4306 #N/A #N/A #N/A 7 13.44 5 809 伊藤　陽太 川西中 3 5 11.85

7 A3063 田村　和昭 岩国市陸協 0 8 13.58 6 264 小蓑　優希 末武中 3 9 12.06

8 H1285 倉永　紘汰 萩高 0 3 12.56 7 355 三戸慶一郎 厚南中 3 2 11.71

9 A4675 重兼　卓哉 OPC 0 1 11.60 8 122 井上　京冶 向洋中 3 4 11.82

9 123 大山　青千 向洋中 3 8 12.04

 9組 +0.3m  10組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 433 山根　陸空 浅江中 1 8 12.78 1 1085 伊藤　蘭丸 熊毛中 2 4 12.73

2 1092 小田　隼也 熊毛中 2 7 12.60 2 906 本藏　勝将 田布施中 2 5 12.82

3 930 波多野晋作 小郡中 3 9 12.82 3 908 脇坂　和志 厚南中 3 1 12.25

4 261 佐藤　優樹 浅江中 2 6 12.47 4 935 松尾　響 小郡中 3 7 12.97

5 4 藤田陽太郎 浅江中 3 1 11.60 5 1227 岩見　宥希 熊毛中 1 9 13.81

6 30 大屋　遼馬 小郡中 3 5 12.46 6 91 三浦　嘉裕 田布施中 3 3 12.38

7 702 福永　光希 太華中 2 3 12.28 7 357 重岡　隼都 厚南中 3 2 12.35

8 754 平尾　涼生 川中中 3 4 12.39 8 5 窪井　叶太 浅江中 2 6 12.83

9 137 大亀　雄真 富田中 3 2 12.05 9 841 小西　然 鴻南中 2 8 13.01

 11組 +0.4m  12組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A5749 松崎 悠汰 山口FSL 0 3 12.72 1 835 高橋　寬翔 鴻南中 2 3 13.03

2 911 田村慎之介 厚南中 3 2 12.71 2 993 竹内　優斗 小郡中 1 4 13.16

3 A5742 田中 幸人 山口FSL 0 9 14.09 3 426 田中　光己 浅江中 1 8 13.89

4 22 下間　勇輝 田布施中 1 1 12.63 4 1006 山下慎太郎 小郡中 1 9 13.99

5 837 平田明咲日 鴻南中 2 8 13.98 5 785 加藤　瑶士 小郡中 2 7 13.44

6 A5746 後藤 康彦 山口FSL 0 7 13.40 6 1084 西村　太輝 浅江中 3 2 12.81

7 1511 久保　統司 田布施中 3 6 13.00 7 1134 大塚　将広 鴻南中 1 5 13.32

8 285 魚谷　匠吾 浅江中 2 4 12.81 8 9 楠　宗征 浅江中 3 6 13.41

9 784 福田　靖明 小郡中 2 5 12.85 9 891 中村　奎太 田布施中 2 1 12.65

 13組 -0.1m  14組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 106 丹治　大翔 田布施中 3 1 13.17 1 853 田熊　倖 太華中 1 8 14.76

2 173 村上　淳平 厚南中 2 4 13.96 2 260 河口　來夢 浅江中 2 3 13.85

3 251 新井　琉星 厚南中 1 2 13.54 3 916 吉岡　由那 田布施中 2 1 13.18

4 988 田中　望夢 小郡中 1 6 14.05 4 994 田中　壽人 小郡中 1 6 14.49

5 989 山中　柊弥 小郡中 1 5 13.97 5 508 日浦　幹汰 田布施中 1 4 14.13

6 905 水田　優作 田布施中 2 7 14.17 6 506 中村　遙陽 田布施中 1 5 14.30

7 271 戸倉　海斗 浅江中 2 8 14.53 7 1045 平田登志貴 浅江中 2 2 13.81

8 1008 怡土　慶介 小郡中 1 9 16.43 8 512 平田啓太郎 田布施中 1 7 14.65

9 898 福田　昂生 田布施中 2 3 13.75 9 990 小林　拓馬 小郡中 1 9 14.95



 15組 +0.3m  16組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 262 河野　俊之 厚南中 1 9 16.79 2 H1486 中村　凌介 光高 0 6 12.34

2 502 中尾　柚太 田布施中 1 7 15.96 3 H2210 八島　遼 光高 0 8 13.22

3 604 向井　真裕 厚南中 2 3 14.79 4 H1487 草壁　佑 光高 0 5 12.28

4 252 大野　碧斗 厚南中 1 8 16.11 5 H1478 福字　涼太郎 光高 0 1 11.48

5 174 佐野　友規 厚南中 2 4 15.19 6 H1479 橋本　雅也 光高 0 2 11.60

6 503 中尾　柊太 田布施中 1 6 15.63 7 H1480 下間　孝基 光高 0 4 12.19

7 832 磯村　仁幸 太華中 1 5 15.36 8 H1485 村岡　泰成 光高 0 7 12.43

8 501 中稲　波琉 田布施中 1 2 14.73 9 H1484 石原　隆之介 光高 0 3 12.19

9 263 入嶋呼十郎 厚南中 1 1 14.25

 17組 +1.7m  18組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E616 栗原　渚 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 0 2 14.51 1 E163 湯浅　堅斗 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 8 15.73

2 E164 松窪　結斗 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 9 15.27 2 E276 今本　翼 山口陸スポ 0 2 14.94

3 E280 大隈　匠真 山口陸スポ 0 1 14.35 3 E122 小淵　大輝 奇兵隊 0 3 15.18

4 E335 北村　孝宗 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 0 5 14.80 4 E178 黒﨑　幸太 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 5 15.41

5 E167 磯村　奏太 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 6 14.86 5 E180 西村　悠希 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 9 16.28

6 E118 山根　楓馬 奇兵隊 0 7 14.90 6 E389 藤井　朔也 奇兵隊 0 7 15.48

7 E162 末永　蒼真 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 4 14.66 7 E246 宮本　佳胤 奇兵隊 0 1 14.74

8 E176 吉国　海音 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 8 15.10 8 E182 清水　智崇 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 6 15.45

9 E117 下村　悠太 奇兵隊 0 3 14.55 9 E267 前原　侑和 山口陸スポ 0 4 15.32

 19組 +0.5m  20組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E482 前村　一颯 ふくっ子陸上 0 5 15.76 1 E173 西上　雄飛 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 4 16.01

2 E489 和田　凌駕 ふくっ子陸上 0 6 16.41 2 E268 平川　瀬名 山口陸スポ 0 3 15.88

3 E460 森本　龍弥 ふくっ子陸上 0 2 14.17 3 E286 河本　煌志 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 7 16.62

5 E487 三木　義之 ふくっ子陸上 0 8 16.90 4 E726 山本雄介 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 0 6 16.42

6 E580 末永　悠悟 ふくっ子陸上 0 4 15.69 5 E699 大池　晃誠 周陽体振 0 8 16.80

7 E202 中村　真生 周陽体振 0 1 14.08 6 E184 小林　和翔 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 9 17.24

8 E477 佐貫　誠治 ふくっ子陸上 0 3 15.06 7 E205 三谷　直也 周陽体振 0 1 15.69

9 E366 東郷　優人 美祢陸スポ 0 7 16.64 8 E123 佐野　想太 奇兵隊 0 5 16.24

9 E204 木村　駿太 周陽体振 0 2 15.87

 21組 +0.1m  22組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E207 森重　迅翔 周陽体振 0 5 16.97 1 E201 上川　悠太 周陽体振 0 1 13.84

2 E563 原田　瑞生 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 2 16.66 2 E694 御手洗　陽大 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 7 18.02

3 E192 三浦　悠斗 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 7 18.04 3 E701 本岡　翔真 山口FSL 0 9 18.97

4 E171 森田　純也 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 1 16.28 4 E196 藤川　昂大 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 8 18.11

5 E371 篠田　航希 美祢陸スポ 0 8 18.70 5 E702 山下　晴大 山口FSL 0 3 17.17

6 E266 土島　輝 山口陸スポ 0 6 17.18 6 E194 橋本　知昊 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 6 18.01

7 E287 金子　実樹 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 3 16.79 7 E295 青木　水南 山口FSL 0 2 16.95

8 E285 厚東　瑞輝 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 4 16.88 8 E388 田中　瑛斗 奇兵隊 0 4 17.72

9 E256 浜部　誠志朗 山口陸スポ 0 9 20.09 9 E139 平田　未来 ふくっ子陸上 0 5 17.91

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1997 石川順典 下関市立大学 0 10.64 ±0.0m

2 7-1940 上田　和志 山口大学 0 10.90 ±0.0m

3 7-1913 杢　健寛 山口大学 0 11.00 ±0.0m

4 H1700 宮瀬　巧斗 西京高 0 11.07 ±0.0m

5 A4660 秋本　真之介 OPC 0 11.24 +0.1m

6 7-1912 村上　将一 山口大学 0 11.27 ±0.0m

7 7-2409 西村　瀬那 下関市立大学 0 11.27 +0.3m

8 7-1891 穐山勇介 徳山大学 0 11.29 +0.3m



 1組 +0.4m  2組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A4660 秋本　真之介 OPC 5 11.17 q 1 7-2353 藤村　哲平 山口大学 8 11.56

2 H1700 宮瀬　巧斗 西京高 4 11.07 q 2 H2310 中村　隆康 西京高 6 11.36

3 7-2409 西村　瀬那 下関市立大学 6 11.20 q 3 H1755 和田　泰煕 山口県鴻城高 3 11.25

4 A4662 坪根　勇生 OPC 2 10.95 q 4 7-1891 穐山勇介 徳山大学 1 11.09 q

5 C1802 阿部　誉史 三菱自動車岡崎 7 11.24 5 7-1883 砂崎達哉 徳山大学 2 11.17 q

6 H1666 小松　翔太 山口中央高 9 11.42 6 H1734 山岡　竜太朗 野田学園高 9 11.94

7 7-1997 石川順典 下関市立大学 1 10.59 q 7 H1478 福字　涼太郎 光高 5 11.36

8 7-1940 上田　和志 山口大学 3 10.96 q 8 7-1933 #N/A #N/A #N/A 7 11.38

9 7-1912 村上　将一 山口大学 8 11.29 9 7-1964 尾崎　光太郎 山口大学 4 11.35

 3組 +0.8m  4組 +1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1917 河本　拓巳 山口大学 6 11.80 1 H1480 下間　孝基 光高 6 12.06

2 H1479 橋本　雅也 光高 3 11.58 2 7-1911 松本　翔 山口大学 9 12.20

3 7-1919 五島　和徳 山口大学 7 11.81 3 H1804 冨崎　克宏 宇部鴻城高 3 11.84

4 7-2395 二宮匠海 徳山大学 5 11.70 4 H1484 石原　隆之介 光高 5 12.02

5 A4622 中村　宗憂 長門市陸協 1 11.34 5 A2301 杉野　嶺 熊本陸協 2 11.74

6 A4675 重兼　卓哉 OPC 2 11.45 6 H1757 谷村　留維 山口県鴻城高 1 11.71

7 H1670 古屋　昂大 山口中央高 4 11.59 7 7-2231 藤田　健児 下関市立大学 4 11.85

8 7-2340 光嶋　峻平 山口大学 8 11.86 8 H2307 塩屋　大稀 西京高 7 12.07

9 7-2335 青木　克磨 山口大学 9 11.91 9 H1802 國廣　翔矢 宇部鴻城高 8 12.18

 5組 +2.5m  6組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1347 岡　祐樹 大津緑洋高 5 12.23 1 H2210 八島　遼 光高 9 13.25

2 H1740 小川　貴大 野田学園高 3 11.94 2 H1486 中村　凌介 光高 7 12.50

3 7-1989 石井　悠人 下関市立大学 7 12.29 3 H1487 草壁　佑 光高 5 12.15

4 H2037 綿野　皓太 大津緑洋高 8 12.46 4 H1485 村岡　泰成 光高 6 12.34

5 H1805 高橋　知優 宇部鴻城高 2 11.68 5 H1758 田村　斎 山口県鴻城高 1 11.62

6 A629 竹本　周平 鶴学園クラブ 1 11.40 6 H2306 佐藤　迅 西京高 8 12.82

7 7-1999 中西　崇斗 下関市立大学 6 12.27 7 H2029 竹下　耀星 萩高 3 12.03

8 H2309 手塚　亘紀 西京高 4 12.17 8 H2030 森下　航成 萩高 2 12.00

9 7-1987 冨森　大輝 下関市立大学 9 12.72 9 H2032 二宮　大翔 萩高 4 12.09

 7組 +1.6m  8組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 H2027 岡　優太 萩高 6 13.39 4 A3501 松岡　巧 大島郡陸協 2 12.35

4 H2023 来島　宏典 萩高 3 12.56 5 A3063 田村　和昭 岩国市陸協 3 13.35

5 H1271 重村　拓哉 萩高 2 12.55 7 A5620 前原　大地 ＨＳＣ 1 11.93

6 H2308 髙橋　竜輝 西京高 5 12.85

7 H2031 堂薗　聡仁 萩高 1 12.34

8 H1285 倉永　紘汰 萩高 4 12.72

男子100m　第2レース



 9組 +1.3m  10組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 933 本間　温弥 小郡中 3 7 11.93 1 137 大亀　雄真 富田中 3 2 12.04

2 4 藤田陽太郎 浅江中 3 2 11.50 2 1092 小田　隼也 熊毛中 2 5 12.48

3 757 山本　浩平 川中中 3 1 11.31 3 911 田村慎之介 厚南中 3 8 12.70

4 908 脇坂　和志 厚南中 3 8 12.02 4 702 福永　光希 太華中 2 1 12.03

5 1031 古屋　世那 大内中 3 4 11.65 5 423 渡辺　蛍太 浅江中 1 7 12.67

6 123 大山　青千 向洋中 3 9 12.06 6 30 大屋　遼馬 小郡中 3 6 12.51

7 355 三戸慶一郎 厚南中 3 3 11.59 7 357 重岡　隼都 厚南中 3 3 12.26

8 809 伊藤　陽太 川西中 3 6 11.87 8 930 波多野晋作 小郡中 3 9 12.75

9 122 井上　京冶 向洋中 3 5 11.70 9 754 平尾　涼生 川中中 3 4 12.44

 11組 +1.0m  12組 +1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 5 窪井　叶太 浅江中 2 4 12.79 1 1227 岩見　宥希 熊毛中 1 8 13.72

2 A5749 松崎 悠汰 山口FSL 1 12.42 2 1085 伊藤　蘭丸 熊毛中 2 3 12.69

3 506 中村　遙陽 田布施中 1 8 13.92 3 916 吉岡　由那 田布施中 2 5 12.96

4 22 下間　勇輝 田布施中 1 3 12.71 4 841 小西　然 鴻南中 2 6 12.97

5 935 松尾　響 小郡中 3 6 12.95 5 9 楠　宗征 浅江中 3 4 12.90

6 285 魚谷　匠吾 浅江中 2 5 12.85 6 906 本藏　勝将 田布施中 2 2 12.48

7 271 戸倉　海斗 浅江中 2 9 14.56 7 173 村上　淳平 厚南中 2 9 14.06

8 1511 久保　統司 田布施中 3 7 12.96 8 91 三浦　嘉裕 田布施中 3 1 12.31

9 261 佐藤　優樹 浅江中 2 2 12.43 9 251 新井　琉星 厚南中 1 7 13.63

 13組 +1.7m  14組 +1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 891 中村　奎太 田布施中 2 1 12.38 1 604 向井　真裕 厚南中 2 8 15.09

2 784 福田　靖明 小郡中 2 2 12.80 2 508 日浦　幹汰 田布施中 1 3 14.05

3 512 平田啓太郎 田布施中 1 9 14.44 3 A5746 後藤 康彦 山口FSL 2 13.34

4 260 河口　來夢 浅江中 2 8 14.12 4 993 竹内　優斗 小郡中 1 1 12.97

5 898 福田　昂生 田布施中 2 7 13.86 5 501 中稲　波琉 田布施中 1 7 14.73

6 1084 西村　太輝 浅江中 3 3 12.80 6 905 水田　優作 田布施中 2 5 14,22

7 837 平田明咲日 鴻南中 2 6 13.80 7 A5742 田中 幸人 山口FSL 4 14.07

8 1045 平田登志貴 浅江中 2 5 13.65 8 174 佐野　友規 厚南中 2 9 15.20

9 106 丹治　大翔 田布施中 3 4 13.10 9 263 入嶋呼十郎 厚南中 1 6 14.45

 15組 +0.4m  16組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 994 田中　壽人 小郡中 1 5 14.48 3 262 河野　俊之 厚南中 1 5 16.99

3 1006 山下慎太郎 小郡中 1 4 14.12 4 835 高橋　寬翔 鴻南中 2 1 12.94

4 252 大野　碧斗 厚南中 1 7 16.14 5 990 小林　拓馬 小郡中 1 2 14.61

5 785 加藤　瑶士 小郡中 2 1 13.45 6 1008 怡土　慶介 小郡中 1 4 16.18

6 988 田中　望夢 小郡中 1 2 14.01 7 853 田熊　倖 太華中 1 3 14.66

7 989 山中　柊弥 小郡中 1 3 14.04

8 502 中尾　柚太 田布施中 1 6 15.93



 17組 +0.9m  18組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E477 佐貫　誠治 ふくっ子陸上 9 15.40 1 E616 栗原　渚 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 1 14.34

2 E202 中村　真生 周陽体振 2 14.09 2 E118 山根　楓馬 奇兵隊 2 14.64

3 E162 末永　蒼真 徳山RCｺﾈｯﾄ 6 15.07 3 E182 清水　智崇 徳山RCｺﾈｯﾄ 7 15.46

4 E460 森本　龍弥 ふくっ子陸上 3 14.15 4 E246 宮本　佳胤 奇兵隊 3 14.84

5 E167 磯村　奏太 徳山RCｺﾈｯﾄ 8 15.30 5 E164 松窪　結斗 徳山RCｺﾈｯﾄ 6 15.35

6 E201 上川　悠太 周陽体振 1 13.73 6 E276 今本　翼 山口陸スポ 4 14.91

7 E280 大隈　匠真 山口陸スポ 4 14.89 7 E122 小淵　大輝 奇兵隊 5 15.29

8 E176 吉国　海音 徳山RCｺﾈｯﾄ 7 15.18 8 E389 藤井　朔也 奇兵隊 9 15.77

9 E117 下村　悠太 奇兵隊 5 14.92 9 E267 前原　侑和 山口陸スポ 8 15.57

 19組 +2.0m  20組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E123 佐野　想太 奇兵隊 6 16.05 1 E184 小林　和翔 徳山RCｺﾈｯﾄ 9 17.48

2 E487 三木　義之 ふくっ子陸上 8 16.87 2 E173 西上　雄飛 徳山RCｺﾈｯﾄ 3 16.31

3 E204 木村　駿太 周陽体振 4 15.62 3 E366 東郷　優人 美祢陸スポ 1 15.84

4 E580 末永　悠悟 ふくっ子陸上 5 15.64 4 E286 河本　煌志 徳山RCｺﾈｯﾄ 5 16.70

5 E178 黒﨑　幸太 徳山RCｺﾈｯﾄ 1 15.29 5 E268 平川　瀬名 山口陸スポ 2 16.15

6 E482 前村　一颯 ふくっ子陸上 3 15.46 6 E287 金子　実樹 徳山RCｺﾈｯﾄ 7 17.32

7 E205 三谷　直也 周陽体振 2 15.37 7 E699 大池　晃誠 周陽体振 4 16.69

8 E489 和田　凌駕 ふくっ子陸上 7 16.38 8 E285 厚東　瑞輝 徳山RCｺﾈｯﾄ 8 17.32

9 E171 森田　純也 徳山RCｺﾈｯﾄ 6 16.79

 21組 +0.6m  22組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E371 篠田　航希 美祢陸スポ 5 18.59 2 E694 御手洗　陽大 徳山RCｺﾈｯﾄ 4 18.17

3 E207 森重　迅翔 周陽体振 2 16.84 3 E701 本岡　翔真 山口FSL 8 18.96

4 E563 原田　瑞生 徳山RCｺﾈｯﾄ 1 16.65 4 E196 藤川　昂大 徳山RCｺﾈｯﾄ 7 18.53

5 E192 三浦　悠斗 徳山RCｺﾈｯﾄ 4 18.31 5 E702 山下　晴大 山口FSL 2 17.31

6 E256 浜部　誠志朗 山口陸スポ 6 21.24 6 E194 橋本　知昊 徳山RCｺﾈｯﾄ 6 18.47

7 E266 土島　輝 山口陸スポ 3 18.08 7 E295 青木　水南 山口FSL 1 17.25

8 E388 田中　瑛斗 奇兵隊 3 17.60

9 E139 平田　未来 ふくっ子陸上 5 18.45

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1997 石川順典 下関市立大学 10.59 +0.4m

2 A4662 坪根　勇生 OPC 10.95 +0.4m

3 7-1940 上田　和志 山口大学 10.96 +0.4m

4 H1700 宮瀬　巧斗 西京高 11.07 +0.4m

5 7-1891 穐山勇介 徳山大学 11.09 +0.8m

6 A4660 秋本　真之介 OPC 11.17 +0.4m

7 7-1883 砂崎達哉 徳山大学 11.17 +0.8m

8 7-2409 西村　瀬那 下関市立大学 11.20 +0.4m



 1組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E118 山根　楓馬 奇兵隊 7 5.20.37 q

2 E163 湯浅　堅斗 徳山RCｺﾈｯﾄ 11 5.34.09

3 E477 佐貫　誠治 ふくっ子陸上 18 6.07.59

4 E139 平田　未来 ふくっ子陸上 23 6.24.54

5 E117 下村　悠太 奇兵隊 4 5.14.70 q

6 E694 御手洗　陽大 徳山RCｺﾈｯﾄ 26 7.40.98

7 E268 平川　瀬名 山口陸スポ 5 5.15.38 q

8 E276 今本　翼 山口陸スポ 15 5.53.96

9 E266 土島　輝 山口陸スポ 20 6.14.09

10 E337 山本　蒼空 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 12 5.41.79

11 E196 藤川　昂大 徳山RCｺﾈｯﾄ 25 6.28.00

12 E201 上川　悠太 周陽体振 2 5.07.74 q

13 E192 三浦　悠斗 徳山RCｺﾈｯﾄ 21 6.14.12

14 E96 加藤　仙照 山口AC 3 5.12.08 q

15 E194 橋本　知昊 徳山RCｺﾈｯﾄ 24 6.26.53

16 E297 山田　寛三 山口AC 1 5.05.55 q

17 E123 佐野　想太 奇兵隊 10 5.26.50

18 E280 大隈　匠真 山口陸スポ 6 5.18.67 q

19 E204 木村　駿太 周陽体振 8 5.23.30 q

20 E133 松田　遼史　 アカデミー 22 6.21.75

21 E295 青木　水南 山口FSL 14 5.52.22

22 E334 澤江　伊吹 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 9 5.26.28

23 E726 山本雄介 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 13 5.46.75

24 E640 小谷　克弥 山口AC 17 5.58.57

25 E130 藤井　朔也 奇兵隊 19 6.08.65

26 E267 前原　侑和 山口陸スポ 16 5.56.34

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E297 山田　寛三 山口AC 5.05.55

2 E201 上川　悠太 周陽体振 5.07.74

3 E96 加藤　仙照 山口AC 5.12.08

4 E117 下村　悠太 奇兵隊 5.14.70

5 E268 平川　瀬名 山口陸スポ 5.15.38

6 E280 大隈　匠真 山口陸スポ 5.18.67

7 E118 山根　楓馬 奇兵隊 5.20.37

8 E204 木村　駿太 周陽体振 5.23.30

男子1500m



 1組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H1734 山岡　竜太朗 野田学園高 2 16.68 q

6 7-1964 尾崎　光太郎 山口大学 1 15.85 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1964 尾崎　光太郎 山口大学 15.85 +0.5m

2 H1734 山岡　竜太朗 野田学園高 16.68 +0.5m

3

4

5

6

7

8

男子110mH (106.7cm)　（第1レース）



 1組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 7-1964 尾崎　光太郎 山口大学 1 15.32 q

6 H1734 山岡　竜太朗 野田学園高 2 15.65 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1964 尾崎　光太郎 山口大学 15.32 +1.1m

2 H1734 山岡　竜太朗 野田学園高 15.65 +1.1m

3

4

5

6

7

8

男子110mH (106.7cm)　（第2レース）



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 809 伊藤　陽太 川西中 3 1 15.61 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 809 伊藤　陽太 川西中 3 15.61

2

3

4

5

6

7

8

男子110mH (99.0cm)　（第1レース）



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 809 伊藤　陽太 川西中 3 1 15.88 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 809 伊藤　陽太 川西中 3 15.88

2

3

4

5

6

7

8

男子110mH (99.0cm)　（第2レース）



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 916 吉岡　由那 田布施中 2 2 17.00 q

5 264 小蓑　優希 末武中 3 1 16.08 q

6 88 岡﨑　由昂 周陽中 2 3 18.28 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 264 小蓑　優希 末武中 3 16.08

2 916 吉岡　由那 田布施中 2 17.00

3 88 岡﨑　由昂 周陽中 2 18.28

4

5

6

7

8

男子110mH (91.4cm)　（第1レース）



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 264 小蓑　優希 末武中 3 1 15.62 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 264 小蓑　優希 末武中 3 15.62

2

3

4

5

6

7

8

男子110mH (91.4cm)　（第2レース）



 1組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 426 田中　光己 浅江中 1 1 18.19 q

6 A5742 田中 幸人 山口FSL 2 19.13 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 426 田中　光己 浅江中 1 18.19 +1.5m

2 A5742 田中 幸人 山口FSL 19.13 +1.5m

3

4

5

6

7

8

男子100mH　（第1レース）



 1組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 426 田中　光己 浅江中 1 1 17.97 q

6 A5742 田中 幸人 山口FSL 2 19.21 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 426 田中　光己 浅江中 1 17.97 +1.5m

2 A5742 田中 幸人 山口FSL 19.21 +1.5m

3

4

5

6

7

8

男子100mH　（第1レース）



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
5 奇兵隊 E118 山根　楓馬 E246 宮本　佳胤 E122 小淵　大輝 E117 下村　悠太 58.07 1 q
6 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ E337 山本　蒼空 E616 栗原　渚 E334 澤江　伊吹 E335 北村　孝宗 59.68 2 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
4 浅江中 260 河口　來夢 2 1084 西村　太輝 3 9 楠　宗征 3 423 渡辺　蛍太 1 50.55 3 q
6 田布施中 891 中村　奎太 2 91 三浦　嘉裕 3 906 本藏　勝将 2 1511 久保　統司 3 48.08 2 q
7 厚南中 908 脇坂　和志 3 355 三戸慶一郎 3 911 田村慎之介 3 357 重岡　隼都 3 46.38 1 q

3 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
5 光高 H1486 中村　凌介 H1487 草壁　佑 H1485 村岡　泰成 H2210 八島　遼 48.36 3 q
6 山口中央高 H1664 安食　和馬 H1670 古屋　昂大 H2329 石田　蓮 H2326 政崎　天 45.81 2 q
7 光高 H1480 下間　孝基 H1479 橋本　雅也 H1484 石原　隆之介 H1478 福字　涼太郎 44.59 1 q

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

第1レース

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 光高 H1480 下間　孝基 H1479 橋本　雅也 H1484 石原　隆之介 H1478 福字　涼太郎 44.59
2 山口中央高 H1664 安食　和馬 H1670 古屋　昂大 H2329 石田　蓮 H2326 政崎　天 45.81
3 厚南中 908 脇坂　和志 3 355 三戸慶一郎 3 911 田村慎之介 3 357 重岡　隼都 3 46.38
4 田布施中 891 中村　奎太 2 91 三浦　嘉裕 3 906 本藏　勝将 2 1511 久保　統司 3 48.08
5 光高 H1486 中村　凌介 H1487 草壁　佑 H1485 村岡　泰成 H2210 八島　遼 48.36
6 浅江中 260 河口　來夢 2 1084 西村　太輝 3 9 楠　宗征 3 423 渡辺　蛍太 1 50.55
7 奇兵隊 E118 山根　楓馬 E246 宮本　佳胤 E122 小淵　大輝 E117 下村　悠太 58.07
8 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ E337 山本　蒼空 E616 栗原　渚 E334 澤江　伊吹 E335 北村　孝宗 59.68

１走 ２走 ３走 ４走



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
4 徳山RCｺﾈｯﾄ-B E173 西上　雄飛 E180 西村　悠希 E163 湯浅　堅斗 E182 清水　智崇 1.02.25 4
5 奇兵隊 E122 小淵　大輝 E246 宮本　佳胤 E123 佐野　想太 E389 藤井　朔也 1.01.00 3
6 徳山RCｺﾈｯﾄ-A E162 末永　蒼真 E164 松窪　結斗 E167 磯村　奏太 E176 吉国　海音 59.08 2
7 周陽体振 E205 三谷　直也 E201 上川　悠太 E204 木村　駿太 E202 中村　真生 57.27 1 q
8 徳山RCｺﾈｯﾄ-C E287 金子　実樹 E286 河本　煌志 E171 森田　純也 E178 黒﨑　幸太 1.04.18 5

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
5 浅江中-A 5 窪井　叶太 2 285 魚谷　匠吾 2 261 佐藤　優樹 2 4 藤田陽太郎 3 46.93 1 q
6 田布施中 891 中村　奎太 2 906 本藏　勝将 2 916 吉岡　由那 2 22 下間　勇輝 1 47.96 2 q
7 浅江中-B 260 河口　來夢 2 1084 西村　太輝 3 9 楠　宗征 3 423 渡辺　蛍太 1 51.41 3 q

3 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
4 光高-B H1486 中村　凌介 H1485 村岡　泰成 H1487 草壁　佑 H2210 八島　遼 47.44 4 q
5 山口大学-A 4566 村上　将一 14793 上田　和志 23559 尾崎　光太郎 165638 藤村　哲平 43.45 1 q
6 光高-A H1480 下間　孝基 H1479 橋本　雅也 H1484 石原　隆之介 H1478 福字　涼太郎 44.52 2 q
7 山口大学-B 160890 光嶋　峻平 4200 松本　翔 159063 青木　克磨 7122 五島　和徳 45.19 3 q

１走 ２走 ３走 ４走

第2レース

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 山口大学-A 4566 村上　将一 14793 上田　和志 23559 尾崎　光太郎 165638 藤村　哲平 43.45
2 光高-A H1480 下間　孝基 H1479 橋本　雅也 H1484 石原　隆之介 H1478 福字　涼太郎 44.52
3 山口大学-B 160890 光嶋　峻平 4200 松本　翔 159063 青木　克磨 7122 五島　和徳 45.19
4 浅江中-A 5 窪井　叶太 2 285 魚谷　匠吾 2 261 佐藤　優樹 2 4 藤田陽太郎 3 46.93
5 光高-B H1486 中村　凌介 H1485 村岡　泰成 H1487 草壁　佑 H2210 八島　遼 47.44
6 田布施中 891 中村　奎太 2 906 本藏　勝将 2 916 吉岡　由那 2 22 下間　勇輝 1 47.96
7 浅江中-B 260 河口　來夢 2 1084 西村　太輝 3 9 楠　宗征 3 423 渡辺　蛍太 1 51.41
8 周陽体振 E205 三谷　直也 E201 上川　悠太 E204 木村　駿太 E202 中村　真生 57.27

１走 ２走 ３走 ４走



 1組 -0.1m  2組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 C427 稲益　　愛 中村学園 5 13.33 1 H967 藤井　日菜 西京高 4 13.51

2 H490 宮本　菜摘 西京高 6 13.40 2 H354 大地田　萌花 光高 5 13.77

3 H514 上司　みのり 野田学園高 3 13.24 q 3 H491 山村　愛美 西京高 3 13.39

4 H492 湯本　知歩 西京高 2 12.96 q 4 H962 上野　茅紗 西京高 2 13.30

5 H351 佐伯　美奈 光高 7 13.43 5 H353 久村　佳那実 光高 7 14.10

6 7-1284 #N/A #N/A #N/A 4 13.27 6 H489 藤田　奈美 西京高 1 13.04 q

7 7-1399 岩崎　詩織 山口大学 9 13.96 7 H851 瀬戸　麻鈴 光高 8 14.18

8 A1586 宇美　あずさ 九州情報大学 1 12.80 q 8 H470 藤原　有李 山口中央高 6 14.05

9 A1593 佐々木優歩 九州情報大学 8 13.85 9 H469 砂川　恵菜 山口中央高 9 15.10

 3組 +0.4m  4組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H964 黒澤　律奈 西京高 3 14.12 3 H493 渡邊　こころ 西京高 3 13.46

3 H515 本田　芽吹 野田学園高 6 14.45 4 H487 大澤　優南 西京高 4 14.52

4 H966 福光　由佳 西京高 1 12.89 q 5 H488 中野　恭伽 西京高 2 13.25 q

5 H961 伊東　紗耶乃 西京高 2 13.31 6 H965 髙野　桃伽 西京高 1 13.21 q

6 H983 大谷　有紀 山口中央高 5 14.32 7 H862 友重　舞海 光高 5 14.71

7 H853 吉岡　花菜美 光高 4 14.28 8 H981 河野　祐実 山口中央高 6 16.08

 5組 ±0.0m  6組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 143 両国菜々香 周陽中 2 5 13.65 1 786 和田　桜月 小郡中 1 7 14.26

2 97 水田ほのか 田布施中 3 3 13.47 2 992 岸田帆乃佳 熊毛中 2 5 14.11

3 15 藏重　みう 附属光中 2 1 12.80 q 3 1073 沖田　心愛 熊毛中 1 8 14.39

4 153 工藤　琉楠 勝山中 3 2 13.31 4 990 大地田麻衣 熊毛中 2 9 14.77

5 764 寺尾　真奈 田布施中 2 6 13.78 5 A5757 宮家 天寧 山口FSL 2 13.83

6 E200 立川　優菜 周陽体振 9 14.72 6 818 菊野　愛佳 周陽中 3 6 14.23

7 754 竹本　遥香 田布施中 2 4 13.64 7 A5744 井上 茉優 山口FSL 1 13.69

8 803 渡邊菜々実 小郡中 1 7 14.27 8 411 中川　優里 田布施中 1 3 13.92

9 785 三井　綾乃 小郡中 1 8 14.29 9 14 林　美沙 島田中 3 4 14.09

女子100m　第1レース



 7組 +0.7m  8組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 918 鮎川　朱菜 右田中 2 3 14.05 1 683 塚田　陽菜 小郡中 2 1 13.81

2 173 山下　栞歩 厚南中 2 4 14.17 2 1307 徳永葵乃里 太華中 3 8 15.41

3 1065 山本　琉惟 熊毛中 1 9 16.21 3 775 橋本　清花 田布施中 2 2 14.46

4 8 三浦　小幸 浅江中 2 7 14.65 4 132 長津　青空 向洋中 3 5 14.99

5 131 網本　京佳 向洋中 3 2 14.00 5 211 中谷　もえ 浅江中 2 9 15.78

6 101 相本　紫苑 田布施中 3 1 13.68 6 730 横瀬　史乃 太華中 1 3 14.74

7 140 森重　まお 周陽中 2 5 14.32 7 135 工藤　琉楓 勝山中 3 6 15.08

8 716 永谷優美紗 太華中 1 6 14.41 8 192 篠田　朱里 厚南中 2 7 15.11

9 E146 岩本　紗季 奇兵隊 8 14.72 9 222 小茅　海凜 周陽中 1 4 14.85

 9組 +0.2m  10組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 187 山崎　栞依 厚南中 2 9 15.33 1 744 沖野ももか 田布施中 2 7 15.49

2 787 礒部　梨沙 小郡中 1 4 14.64 2 349 飯田　唯 浅江中 1 6 15.22

3 741 青木　倫 田布施中 2 7 14.92 3 350 堀田　瑞央 浅江中 1 5 15.13

4 689 阿部　花連 小郡中 2 2 14.27 4 692 谷村　優佳 小郡中 2 1 14.17

5 415 堀澤　心希 田布施中 1 8 15.05 5 691 磯部　海羽 太華中 1 4 15.12

6 681 渡辺　美侑 小郡中 2 1 14.19 6 679 立元　茉那 小郡中 2 3 14.93

7 540 梅田　蒼 周陽中 2 6 14.83 7 600 舩越　美羽 太華中 2 8 16.14

8 396 河村　優海 田布施中 1 5 14.82 8 176 原田　栞那 厚南中 1 2 14.87

9 129 柵山友梨奈 周陽中 2 3 14.60 9 1512 宮本　好花 太華中 2 9 16.49

 11組 +1.0m  12組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 717 中村　風花 太華中 1 8 16.93 1 788 市瀬　愛梨 小郡中 1 9 18.36

2 225 福永　芽依 周陽中 1 4 15.40 2 791 澤田　愛菜 小郡中 1 2 16.02

3 405 竹浦　亜弥 田布施中 1 3 15.24 3 802 重見　凛 小郡中 1 6 16.92

4 402 櫻井　華奈 田布施中 1 5 15.43 4 406 田中　莉乃 田布施中 1 7 16.99

5 694 堀　沙樹 小郡中 2 1 14.87 5 792 長廣　美優 小郡中 1 8 17.30

6 179 竹本　光羽 厚南中 1 7 16.31 6 801 城戸　涼香 小郡中 1 3 16.10

7 794 谷村　実優 小郡中 1 2 15.23 7 352 西村　藍沙 浅江中 1 4 16.23

8 776 花谷　杏佳 田布施中 2 6 15.86 8 356 福島　鈴夏 浅江中 1 5 16.68

9 720 三森　華 太華中 1 9 18.12 9 1275 土井　杏南 田布施中 1 1 15.37

 13組 ±0.0m  14組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E592 堀家　光紗 徳山RCｺﾈｯﾄ 4 15.26 1 E257 松本　るり 山口陸スポ 6 16.17

2 E561 鮫島　真優 山口FSL 8 15.90 2 E145 河口　望愛 奇兵隊 5 16.14

3 E195 白井　千尋 周陽体振 9 16.01 3 E143 組島　綸乃 奇兵隊 4 15.93

4 E232 阪本　明希 山口FSL 1 14.44 4 E147 田中　彩葉 奇兵隊 3 15.91

5 E199 小山　ゆい 周陽体振 7 15.73 5 E564 西　春歌 山口陸スポ 1 15.58

6 E364 中嶋　菜月 美祢陸スポ 5 15.54 6 E607 森重　姫良 徳山RCｺﾈｯﾄ 2 15.62

7 E252 塩見　咲心 山口陸スポ 6 15.56 7 E594 神田　青葉 徳山RCｺﾈｯﾄ 7 16.25

8 E251 宮本　愛奈 山口陸スポ 2 15.03 8 E173 神田　琴音 徳山RCｺﾈｯﾄ 8 16.36

9 E141 鶴田　こゆき 奇兵隊 3 15.16 9 E172 恒富　七海 徳山RCｺﾈｯﾄ 9 16.62



 15組 +0.1m  16組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E248 藤田　華月 山口陸スポ 8 17.02 2 E182 北川　小陽 徳山RCｺﾈｯﾄ 4 17.13

2 E197 沖本　明子 周陽体振 2 16.21 3 E375 山本　紗葵乃 奇兵隊 5 17.97

3 E628 大池　友莉 周陽体振 5 16.50 4 E341 山﨑　彩花 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 3 16.63

4 E201 藤井　咲花 周陽体振 3 16.33 5 E521 柏原　実里 徳山RCｺﾈｯﾄ 1 16.45

5 E198 金光　璃子 周陽体振 1 15.96 6 E606 瀧口　亜依 徳山RCｺﾈｯﾄ 2 16.48

6 E282 後藤　優伽 山口FSL 7 16.85 7 E467 白井　麻央 ふくっ子陸上 6 18.61

7 E284 桑原　帆音 山口FSL 9 17.18 8 E604 伯野　颯紀 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 7 18.69

8 E280 青木　美空 山口FSL 4 16.35

9 E517 兼常　真帆 山口FSL 6 16.57

 17組 +0.1m  18組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E385 田村　咲歩 山口FSL 1 16.74 3 E388 縄田　優依 山口FSL 5 20.92

4 E262 北川　ひより 徳山RCｺﾈｯﾄ 2 17.72 4 E387 田村　志歩 山口FSL 4 19.72

5 E386 縄田　志歩 山口FSL 3 17.93 5 E519 大上　遥 山口FSL 2 17.63

6 E184 黒﨑　芽衣 徳山RCｺﾈｯﾄ 5 18.05 6 E352 池永　蘭 美祢陸スポ 1 17.08

7 E657 河口　心愛 奇兵隊 4 17.98 7 E518 山本　ゆきな 山口FSL 3 18.10

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A1586 宇美　あずさ 九州情報大学 12.80 -0.1m

2 15 藏重　みう 附属光中 2 12.80 ±0.0m

3 H966 福光　由佳 西京高 12.89 +0.4m

4 H492 湯本　知歩 西京高 12.96 -0.1m

5 H489 藤田　奈美 西京高 13.04 -0.1m

6 H965 髙野　桃伽 西京高 13.21 +0.5m

7 H514 上司　みのり 野田学園高 13.24 -0.1m

8 H488 中野　恭伽 西京高 13.25 +0.5m



 1組 +0.8m  2組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H514 上司　みのり 野田学園高 3 13.05 q 2 H470 藤原　有李 山口中央高 5 13.73

3 H491 山村　愛美 西京高 5 13.31 3 H962 上野　茅紗 西京高 3 13.40

4 H351 佐伯　美奈 光高 7 13.58 4 H965 髙野　桃伽 西京高 2 13.04 q

5 H966 福光　由佳 西京高 1 12.83 q 5 H354 大地田　萌花 光高 4 13.54

6 H490 宮本　菜摘 西京高 6 13.37 6 7-1399 岩崎　詩織 山口大学 6 13.78

7 7-1284 4 13.14 q 7 H489 藤田　奈美 西京高 1 13.02 q

8 8-1593 8 13.89 8 H983 大谷　有紀 山口中央高 7 14.28

9 8-1586 2 12.86 q

 3組 +0.6m  4組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 C427 稲益　　愛 中村学園 3 13.40 1 785 三井　綾乃 小郡中 1 7 14.08

3 H493 渡邊　こころ 西京高 1 13.18 q 2 411 中川　優里 田布施中 1 6 13.90

4 H488 中野　恭伽 西京高 2 13.31 3 754 竹本　遥香 田布施中 2 4 13.56

5 H851 瀬戸　麻鈴 光高 4 14.02 4 15 藏重　みう 附属光中 2 1 12.74 q

6 H862 友重　舞海 光高 7 14.55 5 153 工藤　琉楠 勝山中 3 2 13.25

7 H853 吉岡　花菜美 光高 5 14.06 6 97 水田ほのか 田布施中 3 3 13.27

8 H515 本田　芽吹 野田学園高 6 14.11 7 764 寺尾　真奈 田布施中 2 5 13.70

8 786 和田　桜月 小郡中 1 8 14.22

9 803 渡邊菜々実 小郡中 1 9 14.27

 5組 +0.9m  6組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 192 篠田　朱里 厚南中 2 8 14.80 1 716 永谷優美紗 太華中 1 4 14.27

2 14 林　美沙 島田中 3 5 14.06 2 140 森重　まお 周陽中 2 5 14.38

3 173 山下　栞歩 厚南中 2 7 14.13 3 135 工藤　琉楓 勝山中 3 9 15.10

4 101 相本　紫苑 田布施中 3 2 13.51 4 918 鮎川　朱菜 右田中 2 1 14.12

5 143 両国菜々香 周陽中 2 1 13.37 5 E200 立川　優菜 周陽体振 7 14.63

6 689 阿部　花連 小郡中 2 6 14.09 6 681 渡辺　美侑 小郡中 2 3 14.26

7 818 菊野　愛佳 周陽中 3 4 14.01 7 692 谷村　優佳 小郡中 2 2 14.18

8 A5757 宮家 天寧 山口FSL 3 13.83 8 787 礒部　梨沙 小郡中 1 8 14.70

9 176 原田　栞那 厚南中 1 9 15.03 9 E146 岩本　紗季 奇兵隊 6 14.53

女子100m　第2レース



 7組 +1.1m  8組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 794 谷村　実優 小郡中 1 9 15.19 1 225 福永　芽依 周陽中 1 5 15.57

2 775 橋本　清花 田布施中 2 1 14.45 2 211 中谷　もえ 浅江中 2 8 15.93

3 129 柵山友梨奈 周陽中 2 2 14.53 3 741 青木　倫 田布施中 2 3 15.08

4 730 横瀬　史乃 太華中 1 3 14.88 4 744 沖野ももか 田布施中 2 6 15.62

5 540 梅田　蒼 周陽中 2 7 15.05 5 801 城戸　涼香 小郡中 1 9 16.22

6 679 立元　茉那 小郡中 2 4 14.94 6 791 澤田　愛菜 小郡中 1 7 15.92

7 222 小茅　海凜 周陽中 1 5 14.94 7 415 堀澤　心希 田布施中 1 2 15.03

8 396 河村　優海 田布施中 1 6 15.01 8 8 三浦　小幸 浅江中 2 1 14.56

9 694 堀　沙樹 小郡中 2 8 15.06 9 691 磯部　海羽 太華中 1 4 15.28

 9組 +1.0m  10組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 788 市瀬　愛梨 小郡中 1 7 17.84 2 352 西村　藍沙 浅江中 1 2 16.38

3 405 竹浦　亜弥 田布施中 1 2 15.44 3 356 福島　鈴夏 浅江中 1 5 16.84

4 187 山崎　栞依 厚南中 2 1 15.28 4 406 田中　莉乃 田布施中 1 6 17.04

5 776 花谷　杏佳 田布施中 2 4 16.01 5 802 重見　凛 小郡中 1 4 16.84

6 402 櫻井　華奈 田布施中 1 3 15.87 6 1275 土井　杏南 田布施中 1 1 15.29

7 179 竹本　光羽 厚南中 1 5 16.51 7 350 堀田　瑞央 浅江中 1 3 16.61

8 792 長廣　美優 小郡中 1 6 17.53

 11組 +0.5m  12組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E607 森重　姫良 徳山RCｺﾈｯﾄ 5 15.63 1 E594 神田　青葉 徳山RCｺﾈｯﾄ 4 16.05

2 E232 阪本　明希 山口FSL 1 14.70 2 E147 田中　彩葉 奇兵隊 2 15.76

3 E252 塩見　咲心 山口陸スポ 6 15.67 3 E564 西　春歌 山口陸スポ 1 15.70

4 E364 中嶋　菜月 美祢陸スポ 9 16.26 4 E198 金光　璃子 周陽体振 7 16.22

5 E251 宮本　愛奈 山口陸スポ 2 15.37 5 E143 組島　綸乃 奇兵隊 3 15.92

6 E141 鶴田　こゆき 奇兵隊 3 15.40 6 E173 神田　琴音 徳山RCｺﾈｯﾄ 8 16.59

7 E592 堀家　光紗 徳山RCｺﾈｯﾄ 4 15.62 7 E145 河口　望愛 奇兵隊 6 16.18

8 E561 鮫島　真優 山口FSL 7 15.70 8 E201 藤井　咲花 周陽体振 5 16.06

9 E199 小山　ゆい 周陽体振 8 15.90 9 E606 瀧口　亜依 徳山RCｺﾈｯﾄ 9 16.77

 13組 +1.3m  14組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E284 桑原　帆音 山口FSL 8 16.73 4 E182 北川　小陽 徳山RCｺﾈｯﾄ 2 17.42

2 E628 大池　友莉 周陽体振 1 16.20 5 E375 山本　紗葵乃 奇兵隊 4 18.43

3 E517 兼常　真帆 山口FSL 7 16.64 6 E248 藤田　華月 山口陸スポ 1 17.00

4 E197 沖本　明子 周陽体振 4 16.39 7 E352 池永　蘭 美祢陸スポ 3 17.66

5 E280 青木　美空 山口FSL 3 16.30

6 E257 松本　るり 山口陸スポ 2 16.26

7 E521 柏原　実里 徳山RCｺﾈｯﾄ 5 16.45

8 E341 山﨑　彩花 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 9 16.73

9 E282 後藤　優伽 山口FSL 6 16.63

 15組 +0.4m  16組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E519 大上　遥 山口FSL 1 17.59 3 E385 田村　咲歩 山口FSL 1 17.09

4 E184 黒﨑　芽衣 徳山RCｺﾈｯﾄ 3 18.17 4 E388 縄田　優依 山口FSL 4 21.03

5 E262 北川　ひより 徳山RCｺﾈｯﾄ 2 17.77 5 E518 山本　ゆきな 山口FSL 3 18.45

6 E387 田村　志歩 山口FSL 5 20.11 6 E386 縄田　志歩 山口FSL 2 17.69

7 E657 河口　心愛 奇兵隊 4 18.62



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 15 藏重　みう 附属光中 2 12.74 +0.6m

2 H966 福光　由佳 西京高 12.83 +0.8m

3 8-1586 12.86 +0.8m

4 H489 藤田　奈美 西京高 13.02 +0.8m

5 H965 髙野　桃伽 西京高 13.04 +0.8m

6 H514 上司　みのり 野田学園高 13.05 +0.8m

7 7-1284 #N/A #N/A #N/A 13.14 +0.8m

8 H493 渡邊　こころ 西京高 13.18 +0.6m



 1組

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

E333 島野　星来 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 1 5.26.49 q

E259 西川　結衣 山口陸スポ 2 5.29.83 q

E198 金光　璃子 周陽体振 3 5.31.96 q

E75 河村　菜那 山口AC 4 5.39.89 q

E143 組島　綸乃 奇兵隊 5 5.43.52 q

E336 古田　紗穂 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 6 5.44.45 q

E280 青木　美空 山口FSL 7 5.44.89 q

E517 兼常　真帆 山口FSL 8 5.45.16 q

E191 三森 麻琴 周南JAC 9 5.45.91

E290 河野　愛純 山口AC 10 5.46.14

E339 植野　小梅 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 11 5.47.19

E176 岡田　姫花 徳山RCｺﾈｯﾄ 12 5.54.11

E364 中嶋　菜月 美祢陸スポ 13 5.57.52

E282 後藤　優伽 山口FSL 14 6.05.48

E195 白井　千尋 周陽体振 15 6.08.07

E257 松本　るり 山口陸スポ 16 6.09.61

E141 鶴田　こゆき 奇兵隊 17 6.11.74

E145 河口　望愛 奇兵隊 18 6.13.09

E564 西　春歌 山口陸スポ 19 6.24.64

E172 恒富　七海 徳山RCｺﾈｯﾄ 20 6.30.23

E604 伯野　颯紀 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 21 6.43.46

E165 若松　優奈 ふくっ子陸上 22 6.43.94

E467 白井　麻央 ふくっ子陸上 23 6.49.01

E248 藤田　華月 山口陸スポ 24 7.39.02

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E333 島野　星来 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 5.26.49

2 E259 西川　結衣 山口陸スポ 5.29.83

3 E198 金光　璃子 周陽体振 5.31.96

4 E75 河村　菜那 山口AC 5.39.89

5 E143 組島　綸乃 奇兵隊 5.43.52

6 E336 古田　紗穂 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ 5.44.45

7 E280 青木　美空 山口FSL 5.44.89

8 E517 兼常　真帆 山口FSL 5.45.16

女子1500m



 1組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H963 梶木　遥 西京高 2 17.80 q

6 H853 吉岡　花菜美 光高 1 17.51 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H853 吉岡　花菜美 光高 17.51 +0.7m

2 H963 梶木　遥 西京高 17.80 +0.7m

3

4

5

6

7

8

女子100mH (83.82cm)　第1レース



 1組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H353 久村　佳那実 光高 1 17.04 q

6 H853 吉岡　花菜美 光高 2 17.31 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H353 久村　佳那実 光高 17.04 +0.9m

2 H853 吉岡　花菜美 光高 17.31 +0.9m

3

4

5

6

7

8

女子100mH (83.82cm)　第2レース



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 A5757 宮家 天寧 山口FSL 5 17.70 q 2 992 岸田帆乃佳 熊毛中 2 1 17.96 q

4 101 相本　紫苑 田布施中 3 1 15.94 q 3 349 飯田　唯 浅江中 1 2 18.35 q

5 1091 岡村　利音 小郡中 3 3 17.34 q 4 E232 阪本　明希 山口FSL 6 18.90

6 689 阿部　花連 小郡中 2 4 17.35 q 5 716 永谷優美紗 太華中 1 3 18.44 q

7 681 渡辺　美侑 小郡中 2 6 19.08 6 901 磯村　光舞 右田中 2 4 18.50

8 A5744 井上 茉優 山口FSL 2 16.08 q 7 776 花谷　杏佳 田布施中 2 7 19.61

8 741 青木　倫 田布施中 2 5 18.79

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 101 相本　紫苑 田布施中 3 15.94

2 A5744 井上 茉優 山口FSL 16.08

3 1091 岡村　利音 小郡中 3 17.34

4 689 阿部　花連 小郡中 2 17.35

5 A5757 宮家 天寧 山口FSL 17.70

6 992 岸田帆乃佳 熊毛中 2 17.96

7 349 飯田　唯 浅江中 1 18.35

8 716 永谷優美紗 太華中 1 18.44

女子100mH (76.20cm)　第1レース



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 716 永谷優美紗 太華中 1 6 18.52 q 3 349 飯田　唯 浅江中 1 2 18.49 q

3 992 岸田帆乃佳 熊毛中 2 4 17.87 q 4 741 青木　倫 田布施中 2 3 18.53

4 681 渡辺　美侑 小郡中 2 5 17.99 q 5 901 磯村　光舞 右田中 2 4 18.67

5 101 相本　紫苑 田布施中 3 1 16.00 q 6 776 花谷　杏佳 田布施中 2 5 19.38

6 689 阿部　花連 小郡中 2 3 17.46 q 7 E232 阪本　明希 山口FSL 1 18.23 q

7 A5744 井上 茉優 山口FSL 2 16.20 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 101 相本　紫苑 田布施中 3 16.00

2 A5744 井上 茉優 山口FSL 16.20

3 689 阿部　花連 小郡中 2 17.46

4 992 岸田帆乃佳 熊毛中 2 17.87

5 681 渡辺　美侑 小郡中 2 17.99

6 E232 阪本　明希 山口FSL 18.23

7 349 飯田　唯 浅江中 1 18.49

8 716 永谷優美紗 太華中 1 18.52

女子100mJH (76.20cm)　第2レース



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
4 山口FSL-A E386 縄田　志歩 E561 鮫島　真優 E385 田村　咲歩 E284 桑原　帆音 68.50 3 q
5 周陽体振 E197 沖本　明子 E200 立川　優菜 E195 白井　千尋 E199 小山　ゆい 61.28 1 q
6 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ E339 植野　小梅 E333 島野　星来 E341 山﨑　彩花 E336 古田　紗穂 65.90 2 q
7 山口FSL-B E388 縄田　優依 E518 山本　ゆきな E387 田村　志歩 E519 大上　遥 77.03 4

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
5 小郡中 683 塚田　陽菜 2 803 渡邊菜々実 1 786 和田　桜月 1 785 三井　綾乃 1 53.88 2 q
6 浅江中 349 飯田　唯 1 8 三浦　小幸 2 211 中谷　もえ 2 350 堀田　瑞央 1 63.17 3 q
7 田布施中 101 相本　紫苑 3 754 竹本　遥香 2 764 寺尾　真奈 2 97 水田ほのか 3 52.16 1 q

3 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
5 山口中央高 H469 砂川　恵菜 H470 藤原　有李 H983 大谷　有紀 H471 木下　智絵 54.43 2 q
6 光高 H351 佐伯　美奈 H354 大地田　萌花 H353 久村　佳那実 H851 瀬戸　麻鈴 52.60 1 q

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 田布施中 101 相本　紫苑 3 754 竹本　遥香 2 764 寺尾　真奈 2 97 水田ほのか 3 52.16
2 光高 H351 佐伯　美奈 H354 大地田　萌花 H353 久村　佳那実 H851 瀬戸　麻鈴 52.60
3 小郡中 683 塚田　陽菜 2 803 渡邊菜々実 1 786 和田　桜月 1 785 三井　綾乃 1 53.88
4 山口中央高 H469 砂川　恵菜 H470 藤原　有李 H983 大谷　有紀 H471 木下　智絵 54.43
5 周陽体振 E197 沖本　明子 E200 立川　優菜 E195 白井　千尋 E199 小山　ゆい 61.28
6 浅江中 349 飯田　唯 1 8 三浦　小幸 2 211 中谷　もえ 2 350 堀田　瑞央 1 63.17
7 山陽ﾚｯﾂ・ﾗﾝﾆﾝｸﾞ E339 植野　小梅 E333 島野　星来 E341 山﨑　彩花 E336 古田　紗穂 65.90
8 山口FSL-A E386 縄田　志歩 E561 鮫島　真優 E385 田村　咲歩 E284 桑原　帆音 68.50

１走 ２走 ３走 ４走



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 徳山RCｺﾈｯﾄ-B E521 柏原　実里 E594 神田　青葉 E172 恒富　七海 E606 瀧口　亜依 1.04.59 4 q
4 山口FSL-A E284 桑原　帆音 E561 鮫島　真優 E282 後藤　優伽 E280 青木　美空 1.06.37 5 q
5 奇兵隊 E143 組島　綸乃 E146 岩本　紗季 E145 河口　望愛 E147 田中　彩葉 1.01.21 1 q
6 徳山RCｺﾈｯﾄ-A E176 岡田　姫花 E592 堀家　光紗 E173 神田　琴音 E607 森重　姫良 1.02.21 3 q
7 周陽体振 E201 藤井　咲花 E200 立川　優菜 E628 大池　友莉 E199 小山　ゆい 1.01.59 2 q
8 山口FSL-B E519 大上　遥 E386 縄田　志歩 E518 山本　ゆきな E385 田村　咲歩 1.10.53 6

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
5 田布施中 411 中川　優里 1 754 竹本　遥香 2 764 寺尾　真奈 2 97 水田ほのか 3 52.74 1 q
6 浅江中 349 飯田　唯 1 356 福島　鈴夏 1 352 西村　藍沙 1 350 堀田　瑞央 1 1.00.58 3 q
7 小郡中 683 塚田　陽菜 2 803 渡邊菜々実 1 786 和田　桜月 1 785 三井　綾乃 1 54.74 2 q

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 田布施中 411 中川　優里 1 754 竹本　遥香 2 764 寺尾　真奈 2 97 水田ほのか 3 52.74
2 小郡中 683 塚田　陽菜 2 803 渡邊菜々実 1 786 和田　桜月 1 785 三井　綾乃 1 54.74
3 浅江中 349 飯田　唯 1 356 福島　鈴夏 1 352 西村　藍沙 1 350 堀田　瑞央 1 1.00.58
4 奇兵隊 E143 組島　綸乃 E146 岩本　紗季 E145 河口　望愛 E147 田中　彩葉 1.01.21
5 周陽体振 E201 藤井　咲花 E200 立川　優菜 E628 大池　友莉 E199 小山　ゆい 1.01.59
6 徳山RCｺﾈｯﾄ-A E176 岡田　姫花 E592 堀家　光紗 E173 神田　琴音 E607 森重　姫良 1.02.21
7 徳山RCｺﾈｯﾄ-B E521 柏原　実里 E594 神田　青葉 E172 恒富　七海 E606 瀧口　亜依 1.04.59
8 山口FSL-A E284 桑原　帆音 E561 鮫島　真優 E282 後藤　優伽 E280 青木　美空 1.06.37

１走 ２走 ３走 ４走




